

资 产 负 债 表

2018年6月30日

报表单位：大涌社区股份合作经济联社

单位：元

资 产	行次	年 初 数	年 末 数	负 债 及 所 有 者 权 益	行次	年 初 数	年 末 数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	24,150,972.05	23,309,942.09	短期借款	35	520,000.00	520,000.00
其中：现金		835.83	3,018.65	应付款项	36	14,521,707.28	10,254,467.27
银行存款		24,150,136.22	23,306,923.44	应付工资	37	697,950.00	66,870.00
短期投资	2			应付福利费	38		-1,736,266.47
应收款项	5	703,676.94	2,482,656.07				
存货	8			流动负债合计	41	15,739,657.28	9,105,070.80
流动资产合计	9	24,854,648.99	25,792,598.16	长期负债：			
农业资产：				长期借款及应付款	42	3,805,922.14	3,805,922.14
牲畜(禽)资产	10						
林木资产	11						
农业资产合计	15						
长期资产：				长期负债合计	44	3,805,922.14	3,805,922.14
长期投资	16			其他负债：			
长期待摊费用	17	334,207.32	334,207.32	一事一议资金	45		
长期资产合计	18	334,207.32	334,207.32	专项应付款	46		
固定资产：				递延收入	47		
固定资产原价	19	38,663,495.01	38,715,630.21	其他负债合计	48		
减：累计折旧	20	10,490,102.88	10,490,102.88	负债合计	49	19,545,579.42	12,910,992.94
固定资产净值	21	28,173,392.13	28,225,527.33				
固定资产清理	22			所有者权益：			
在建工程	23	55,742.00	55,742.00	资本	50	12,969,409.37	12,969,409.37
固定资产合计	26	28,229,134.13	28,281,269.33	公积公益金	51	8,264,261.89	8,264,261.89
无形资产：				未分配收益	52	12,638,739.76	20,263,410.61
无形资产	30						
无形资产累计摊销	31			所有者权益合计	53	33,872,411.02	41,497,081.87
资产总计	32	53,417,990.44	54,408,074.81	负债和所有者权益总计	56	53,417,990.44	54,408,074.81

补充数据

无法收回、尚未批准核销的短期投资	无法收回、尚未批准核销的固定资产
确实无法收回、尚未批准核销的应收款项	盘亏和毁损、尚未批准核销的固定资产
盘亏、毁损和报废、尚未批准核销的存货	毁损和报废、尚未批准核销的在建工程
死亡毁损、尚未批准核销的农业资产	

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：



制表人：

收益及收益分配表

2018年6月

报表单位：大涌社区股份合作经济联社

单位：元

	行次	本月数	本年累计数
本年收益			
一、经营收入	1	6,024,166.85	6,045,576.85
加：发包及上交收入	2	1,874,249.06	1,874,249.06
投资收益	3		
减：经营支出	6	3,690.00	96,396.95
管理费用	7	44,770.90	339,435.52
二、经营收益	10	7,849,955.01	7,483,993.44
加：补助收入	12		
其他收入	13	60,587.00	145,677.41
减：其他支出	16		5,000.00
三、本年收益	20	7,910,542.01	7,624,670.85
收益分配			
四、本年收益	21	7,910,542.01	7,624,670.85
加：年初未分配收益	22		12,638,739.76
其他转入	23		
五、可分配收益	26		20,263,410.61
减：1. 提取公积金	27		
2. 提取公益金	28		
3. 提取应付福利费	29		
4. 外来投资分利	30		
5. 农户分配	31		
6. 拨付单位	32		
7. 干部报酬	33		
8. 其他分配	34		
六、年末未分配收益	35		20,263,410.61

单位负责人：  财务负责人：

民主理财小组：  制表人： 



财务收支情况公布表

2018年6月

报表单位：大涌社区股份合作经济联社

打印时间：2018-07-11

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累计数
			消防	3.97	1,007.19
			其他福利费支出		9,920.00
			五、分配农户及投资者		
			六、固定资产购建	28,778.20	52,135.20
			管理用	28,778.20	41,228.20
			办公用电脑	13,190.00	13,190.00
			夏普数码复印机 (AR2048NV)		9,900.00
			格力空调 (KFR_26592FNhAa)		2,550.00
			海信电视 (LED43N2000)	2,200.00	2,200.00
			伸缩闸门	8,818.20	8,818.20
			办公室监控设备	4,570.00	4,570.00
			公益用		10,907.00
			电热双门蒸饭柜		5,040.00
			切片切丝机		2,600.00
			计生组合柜 (3个)		3,267.00
收入合计	7,959,002.91	8,065,503.32	支出合计	347,421.03	2,229,234.14

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：

